П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  04 мая 2023 г.                             № 20
Об утверждении комиссии по списанию муниципального имущества Ореховского сельское поселение Даниловского муниципального района Волгоградской области

 Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по списанию муниципального движимого и недвижимого имущества.
2. Настоящее постановление  вступает в законную силу с момента его обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Ореховского
сельского поселения                                                                      А.Н.Кибальников
                          УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 04.05.2023 г. № 20
Состав

постоянно действующей комиссии

по списанию муниципального

 движимого и недвижимого имущества

 Ореховского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	 Кибальников Александр Николаевич– глава администрации Ореховского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	 Запороржцева Татьяна Александровна– ведущий специалист

Администрации Ореховского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Дворникова Любовь Сергеевна – специалист 2 категории  администрации Ореховского сельского поселения

 Квочкина Татьяна Николаевна- заведующая Ореховским МКУ «Ореховский Дом Культуры» (по согласованию)
Кравченко Людмила Владимировна- депутат Ореховского сельского поселения (по согласованию)
-Кокарева Ирина Александровна- главный специалист отдела архитектуры строительства, дорожного хозяйства, ЖКХ, энергетики, экологии администрации Даниловского муниципального района (по согласованию)

                                                             Лушкина Наталья Григорьевна- председатель ТОС

                                                             Ореховское»   (по согласованию)
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ СПИСАНИЮ

____________________________________________________________

(наименование учреждения, держателя казны)

	№
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Балансовая
	Износ
	Остаточная

	объекта
	расположения

	стоимость
	%
	стоимость

	недвижимости

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОДЛЕЖАЩЕГО СПИСАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

_________________________________________________________

(наименование учреждения, держателя казны)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ %
	Остаточная стоимость, руб.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ

 КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

от ____________ 20__ г.                                                                ______________

Комиссия осмотрела муниципальное имущество: ____________ года выпуска

_________, инв. № _______, реестровый № ___________, балансовой стоимостью

________ руб., остаточной стоимостью ____________, указанное в обращении от

____/__________/20__ г. № ____ (копия прилагается) и закрепленное на праве

_______________________________ за _______________________ (указывается

Пользователь муниципального имущества).

В результате осмотра установлено, что (указывается внешнее состояние объекта, причина списания, возможность использования отдельных деталей)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Рекомендации комиссии: (на основании осмотра объекта и подтверждающих документов, представленных Пользователем, комиссия делает заключение о целесообразности (нецелесообразности) списания муниципального имущества)

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов: (указывается перечень документов,

Представленный Пользователем) __________________________________________

___________________________________________________________________

АКТ
ТЕХНИЧЕСКОГО ОСМОТРА АВТОТРАНСПОРТА

 (САМОХОДНОЙ ТЕХНИКИ)
№ ______ от ___________________                                                           ___________________
Автотранспортное средство (самоходная техника) ___________________________________

гос. № ___________________________________________

(марка)____________________________________________
год выпуска: _______________________________________

Пользователь: _____________________________________

(предприятие, организация, учреждение)

право пользования: _________________________________________________

Обнаружены технические неисправности:
	№п/п
	Наименование деталей
	Дефекты (причины неисправностей)

	1
	Рама

	2
	Кузов

	3
	Кабина (для грузового транспорта)

	4
	Приборы

	5
	Двигатель

	6
	Карбюратор

	7
	Стартер

	8
	Генератор

	9
	Радиатор

	10
	Коробка передач

	11
	Компрессор пневмотормоза

	12
	Тормозной цилиндр

	13
	Рулевое управление, в т.ч. механизм рулевого управления

	14
	Аккумуляторы

	15
	Амортизаторы

	16
	Передний мост

	17
	Задний мост

	18
	Передняя ось

	19
	Карданный вал

	20
	Рессоры

	21
	Колеса (шины)

	22
	Колеса (диски)

	23
	Фары

Подписи:

Пользователь автотранспорта

_________________________/________________/
                                                               АКТ

             ОБСЛЕДОВАНИЯ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

"__"________ 20 _ г.                                                                    _______________

     Исполнителем ____________________________________________________

                             (наименование структурного

                            подразделения, должность, ФИО)

произведено обследование объекта недвижимого имущества _______________

___________________________________________________________________,

расположенного __________________________________________________________________

                            (указывается местоположение

_________________________________________________________________

                     или почтовый адрес объекта)

     Обследованием на месте установлено: _____________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Обследование произведено в присутствии комиссии _____________________

___________________________________________________________________

                          (должность, ФИО)

Комиссия:                                          _________________

                                                            _________________

                                                            _________________

                                                            _________________

                                                            _________________
ПЕРЕЧЕНЬ

ПОДЛЕЖАЩИХ СПИСАНИЮ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
_______________________________________________________________________________________________________
(наименование учреждения, держателя казны)

	№ п/п
	Тип транспортного средства
	Марка
	Гос. № знак
	Год выпуска
	Пробег
	Номер двигателя
	Номер шасси
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ %
	Остаточная стоимость, руб.